
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.13.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach konkursu ofert na 
realizację w formie wsparcia zadań służących wspieraniu i upowszechnianiu sportu oraz zaspokojeniu 

potrzeb mieszkańców Gminy Rzepin w tym zakresie w 2019 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm) oraz § 5 Uchwały Rady Miejskiej w Rzepinie nr VI/46/2011 z dnia 28 marca 
2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Rzepin zarządza się co 
następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach konkursu na realizację 
w formie wsparcia zadań służących wspieraniu i upowszechnianiu sportu oraz zaspokojeniu potrzeb mieszkańców 
Gminy Rzepin w tym zakresie w 2019 roku w następującym składzie: 

1) Jolanta Maliszewska - Przewodnicząca

2) Katarzyna Misztak - Sekretarz

3) Angelika Zielińska - Członek

4) Robert Antonik - Członek

2. Komisja konkursowa zobowiązana jest wykonywać swoje obowiązki w składzie co najmniej trzyosobowym.

3. Komisja konkursowa zobowiązana jest wykonać swoje obowiązki zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej 
w Rzepinie nr VI/46/2011 z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu przez Gminę Rzepin.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: A5C23299-C347-48B6-B985-828D5483DF72. Podpisany Strona 1




